Proc. Leg. nº 199/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 161/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Tapar buraco na Rua Carlos Gomes, bairro Vera
Cruz.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A VEREADORA SIMONE BELLINI que subscreve apresenta

nos termos regimentais a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Tapar buraco na Rua Carlos Gomes, em frente ao
número 504, bairro Vera Cruz.

Justificativa

Em visita ao bairro Vera Cruz, esta Vereadora observou a

existência de um buraco no meio da Rua Carlos Gomes que está atrapalhando o fluxo

tranquilo dos veículos, inclusive oferecendo risco de acidentes já que os veículos desviam

subitamente da depressão asfáltica.

Desta forma, solicita à Administração Municipal o fechamento do

buraco existente para normalizar o tráfego de veículos no local.

Valinhos, 17 de janeiro de 2024.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 199/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GH0833T22UFRM56G
		2024-01-17T15:53:15-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura